

Temat RE: zaproszenie na pierwsze spotkanie zespołu ds. informacji publicznej i informacji sektora publicznego 19.11.2014, godz. 10:00, MAC - sala 21

Od Grzegorz Sibiga

Do 'Sieć obywatelska - Watchdog Polska Zarząd'

Kopia 'Krzysztof Izdebski', 'Szymon Osowski Sieć Obywatelska Watchdog Polska', RdC

Data Pn 12:00

Szanowni Państwo,

serdecznie dziękuję za przyjęcie zaproszenia na spotkanie *Zespołu do spraw informacji publicznej i informacji sektora publicznego*. Natomiast już na samym spotkaniu zespołu przedstawione zostaną zasady dotyczące zespołów roboczych oraz otwartych konferencji Rady do Spraw Cyfryzacji, jak również propozycje dotyczące prac tego zespołu. Następnie przewidziana jest dyskusja, podczas której uczestnicy spotkania będą mogli przedstawić swoje uwagi i propozycje. Już na ten moment pozwolę sobie zasygnalizować, że jest to dopiero pierwsze organizacyjne spotkanie zespołu działającego w ramach Rady i nie stanowi ono kontynuacji prac prowadzonych przez inne organy.

Poniżej, stosownie do Państwa prośby, przesyłam listę osób, którzy zaproszono do udziału w spotkaniu zespołu:

1. Członkowie Rady do Spraw Cyfryzacji, którzy zgłosili swój udział w pracach zespołu.
Lidia Kołucka-Żuk
Jan Maciej Czajkowski
Dominik Skoczek
Alek Tarkowski
Piotr Wagłowski.
2. Na spotkaniu w środę będzie również obecny Przewodniczący Rady do Spraw Cyfryzacji – Pan Igor Ostrowski.
3. Eksperti, których zaproszono na pierwsze spotkanie zespołu: dr Dušan Bogdanov (Uniwersytet Opolski), Robert Skalny (administrator BIP UM Kraków), dr Agnieszka Piskorz-Ryń (UKSW), adw. Xawery Konarski, przedstawiciele Sieci Obywatelskiej Wachdog, r.pr. Mirosław Wróblewski (B RPO), inż. Rafał Kula, prof. dr hab. Andrzej Sobczak (SGH), Tomasz Kulisiewicz.

Listę zaproszonych ekspertów na pierwsze spotkanie została ustalona wspólnie z p. Igorem Ostrowskim, Przewodniczącym Rady oraz Piotrem Wagłowski, który będzie współpracował ze mną w koordynacji prac zespołu.

Z poważaniem,
Grzegorz Sibiga

From: Sieć obywatelska - Watchdog Polska Zarząd [mailto:zarzad@siecobywatelska.pl]

Sent: Friday, November 14, 2014 7:43 PM

To: RdC; Grzegorz Sibiga

Cc: Krzysztof Izdebski; Szymon Osowski Sieć Obywatelska Watchdog Polska

Subject: Re: zaproszenie na pierwsze spotkanie zespołu ds. informacji publicznej i informacji sektora publicznego 19.11.2014, godz. 10:00, MAC - sala 21

Szanowna Pani, Szanowny Panie Doktorze,

Uprzejmie dziękujemy za zaproszenie i oczywiście skorzystamy. Pomni ciągłości dyskusji oraz tego jak wygląda konstrukcja i miejsce przepisów o ponownym wykorzystywaniu informacji publicznej, pozwalamy sobie zasugerować zaproszenie następujących ekspertów (nie znamy ich listy, więc być może proponujemy kierunki, o których już Państwo pomyśleliście):

1. Konstytucjonalistów z dorobkiem. Sądzymy, że zakres merytoryczny najbardziej odpowiada kompetencjom dra Michała Bernaczyka z Uniwersytetu Wrocławskiego.
2. Przedstawicieli stowarzyszeń dziennikarskich – Stowarzyszenia Dziennikarzy Polskich, Stowarzyszenia Gazet Lokalnych, być może Polskiej Izby Wydawców Prasy.

Jak bowiem wiadomo, dotychczasową wadą ustawy jest niejasność dotycząca artykułu 54 Konstytucji RP i pomieszczenie wolności politycznej i gospodarczej. Naszym zdaniem – jeśli mamy tych błędów uniknąć w przyszłości – konieczne jest zadbanie o adekwatną reprezentację świata nauki i środowiska dziennikarskiego.

Jednocześnie prosimy o udostępnienie nam listy zaproszonych osób i o rozważenie możliwości otwartego przyjmowania zgłoszeń osób zainteresowanych. Grono zazwyczaj zapraszanych ekspertów, jak wynika z naszych wcześniejszych doświadczeń, nie zawsze odzwierciedla to, co ważne w debacie. Najlepszym rozwiązaniem dylematów jest otwartość. Często wyrażana obawa, że zgłosi się zbyt wiele osób nie ma pokrycia w rzeczywistości.

Łączymy wyrazy szacunku,

Krzysztof Izdebski i Szymon Osowski

W dniu 12 listopada 2014 15:06 użytkownik RdC <RdC@mac.gov.pl> napisał:
Szanowni Państwo,

w imieniu Pana Grzegorza Sibigi, koordynatora prac zespołu, serdecznie zapraszam na pierwsze spotkanie *Zespołu do spraw informacji publicznej i informacji sektora publicznego*, który został powołany w ramach Rady do Spraw Cyfryzacji przy Ministrze Administracji i Cyfryzacji. Spotkanie odbędzie się w środę 19.11.2014 o godzinie 10:00 w sali 21 (na parterze przy recepcji) w siedzibie Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji przy ulicy Królewskiej 27.

Agenda spotkania przedstawia się następująco:

- 1) Przedstawienie przez Grzegorza Sibiga i Piotra Wąglowskiego przedmiotu prac zespołu, na który składają się:
 - a) zagadnienia ponownego wykorzystywania informacji sektora publicznego, w tym projektowana, nowa regulacja ustawowa w tym przedmiocie,
 - b) bezwioskowe, elektroniczne tryby udostępniania informacji publicznej (BIP i CRIP)

2) Ustalenie harmonogramu dalszych prac zespołu.

W skład zespołu wchodzi niektórzy członkowie Rady oraz zaproszeni eksperci. Uprzejma prośba o mailowe potwierdzenia przybycia do 18.11 na adres rdc@mac.gov.pl

Z poważaniem,

Magdalena Krupa

Biuro Ministra

Ministerstwo Administracji i Cyfryzacji

22 245 54 23

magdalena.krupa@mac.gov.pl

--

Działamy na rzecz jawności i większej rozliczalności władz.

[Jeśli uważasz, że to ważne, wesprzyj nasze starania.](#)

ul. Ursynowska 22/2 | 02-605 Warszawa

tel: 22 844 73 55 | fax: 22 207 24 09

www.siecobywatelska.pl

www.watchdog.org.pl

www.informacjapubliczna.org.pl

www.funduszesoleckie.pl

Jutro odbędzie się spotkanie specjalnego zespołu Rady ds. Cyfryzacji w sprawie informacji publicznej i jej ponownego wykorzystywania.